
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 
 

    

 РЕШЕНИЕ 

   от 26.10.2017г.                                                                             № 30/5 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Тракторозаводского района № 04 от 02.12.2014  

«Об избрании персонального состава постоянных  

комиссий (комитетов) Совета депутатов  

Тракторозаводского района» 

 

Рассмотрев заявления депутатов Совета депутатов Орлова В.С. и Кременевского В.А., о 

включении их в состав постоянной комиссии по местному самоуправлению и регламенту и о 

включении в состав комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройства, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава Тракторозаводского района,  

 

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 02.12.2014           

№ 04 «Об избрании персонального состава постоянных комиссий (комитетов) Совета 

депутатов  Тракторозаводского района города Челябинска», следующие изменения: 

- приложение  № 2 к решению Совета депутатов «Состав постоянной комиссии 

(комитета) по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству Совета 

депутатов Тракторозаводского района первого созыва», изложить в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

- приложение  № 3 к решению Совета депутатов «Состав постоянной комиссии 

(комитета) по местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов 

Тракторозаводского района первого созыва»,  изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению; 

2. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по 

местному самоуправлению и регламенту (А.А. Кондаков).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Тракторозаводского района                                                                    С.Ю.Карелин 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к решению Совета депутатов  

Тракторозаводского района  

от 26.10.2017 № 30/5 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к решению Совета депутатов  

Тракторозаводского района 

от 02.12.2014 № 04 

 

СОСТАВ 

постоянной комиссии (комитета) по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и 

благоустройству Совета депутатов Тракторозаводского района первого созыва 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Избирательный округ 

1.  Киреев Эдуард Равильевич председатель комиссии,  

избирательный округ № 25 

2.  Андросов Игорь Юрьевич избирательный округ № 14 

3.  Бронских Семён Анатольевич избирательный округ № 4 

4.  Ветхов Кирилл Владимирович избирательный округ № 15 

5.  Горбунов Владимир Александрович  избирательный округ № 12 

6.  Каримов Альберт Хамидуллович избирательный округ № 19 

7.  Кременевский Валерий Анатольевич избирательный округ № 11 

8.  Мхитарян Виген Граайрович избирательный округ № 7  

9.  Орлов Василий Сергеевич избирательный округ № 13 

10.  Павлюченко Александр Николаевич избирательный округ № 20 

11.  Пязок Андрей Владимирович избирательный округ № 3 

  
 

 
 

 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                                                                                        С.Ю. Карелин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к решению Совета депутатов  

Тракторозаводского района  

от 26.10.2017 № 30/5 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к решению Совета депутатов  

Тракторозаводского района 

от 02.12.2014 № 04 
 

СОСТАВ 

постоянной комиссии (комитета) по местному самоуправлению и регламенту Совета 

депутатов Тракторозаводского района первого созыва 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Избирательный округ 

1. Кондаков Александр Александрович Временно исполняющий обязанности 

председателя комиссии, 

избирательный округ № 17 

2. Борисов Владимир Владимирович избирательный округ № 24 

3. Быковских Наталья Васильевна  избирательный округ № 8 

4. Горбунов Владимир Александрович  избирательный округ № 12 

5. Ильин Станислав Евгеньевич избирательный округ № 5 

6. Кременевский Валерий Анатольевич избирательный округ № 11 

7. Лобанов Сергей Маратович избирательный округ № 22  

8. Марченко Анна Васильевна избирательный округ № 23 

9. Муратчин Роман Лукманович избирательный округ № 16 

 
 

 

Председатель Совета депутатов 

Тракторозаводского района                                                                            С.Ю. Карелин 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

